令和２年６月４日

公益社団法人 全日本不動産協会愛知県本部 御中

東海財務局管財部国有財産調整官
国有財産調整官    石 田 浩 二

(私印省略）

       「国有財産の境界確定補助業務に係る業務委託
        について」の掲載依頼について

 平素から国有財産行政にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
 財務省東海財務局では、国有財産（普通財産）の管理処分等業務を外部委託し

ております。
 本業務につきまして、令和元年１２月２日及び令和２年４月３日に入札公告

を行いましたが、不落札となったため、今般、外部委託している業務のうち境界

確定補助業務のみ再度、入札公告することとなりました。
つきましては、貴協会会員の皆様へ広く周知していただきたく、貴協会ホーム

ページ等への情報の掲載をお願い申し上げます。